
STEFE Martin, a.s.
VrichodnS 14, 03501 Martin
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Obchodnri register: Okresnf s0d Zilina, oddiel Sa, vloika d. ].:0277lL

Opravn6 faktf ra - dafiovf doklad

Faktura Eislo:

Sp6sob platby:

Kon5tantnri symbol:
Variabiln'f symbol:
Diitum splatnosti:
Diitum vystavenia:
Diitum dodania:

5132100499

platobnri prikaz

0308

5132100499

07.04.2021
24.03.2021
24.03.202t

5peci6lna z5kladn6 5kota

Mudrohova
036 01 Martin

IBAN: SK47 1100 0000 0026 2737 0952

BIC/SWIFT: TATRSKBXXXX

Niizov banky: Tatra banka, a.s.

(]ot 36L34252, Dtc: 2021447 873
IBAN: SK32 8180 0000 0070 0025 5638

Fakturujeme vdm v zmysle zmluvy o doddvke tepla rodn6 vyridtovanie ndkladov za teplo a vodn6ho a stoin6ho za rok2020 podla prilohy.

Zmtuva: 2533012

N5zov poloiky Mnoistvo MJ Cena bez DPH

variabilnd zloika Ux trtp Fakturovand spotreba -97 389,oooo kwh -4 333,81 EUR
Variabilnd zloika Ur rup Skutoin6 spotreba 97 389,oooo kwh 4 294,85 EUR

ROZDIET 0,0000 kwh -38,96 EUR
Fixn6 zloika 0K
Fixn6 zloZka UK

Fakurovanri RP

Skutodn,i Rp

ROZDIET

-21,6576 kW
20,3131 kW

-5 929,80 EUR

s 492,53 EUR

-1,3445 kW -437,27 EUR

SPOLU za vietky odbern6 miesta: Fakturovand spotreba
Skutodnd spotreba
Fakturovanf RP

Skutodnli RP

ROZDIET

-97 389,0000 kwh
97 389,0000 kwh

-21,6s76 kW
20,3131 kW

-4 333,81 EUR

4 294,85 EUR

-5 929,80 EUR

5 492,53 EUR

-475,23EUR

Rekapitul6cia DPH

Mena 26klad DPH Celkom

EUR -476,23 20 -95.24 -571,47

Zodpovedny za technick6 {daje: Vandlik lvan

mail : ivan.vandlik@stefe.sk

Zodpovedny za fakturadn6 ridaje: lng. Canon Jaroslava
mail : jaroslava.canon@stefe.sk

Prilohy: Prehlad mesainej fakturdcie, vy(Etovanie variabilnej zloiky ceny tepla a vyiitovanie a
prerozdelenie fi xn'ich ndkladov

-476,23 EUR
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